

Baze A/S
Islandsvej 28
8700 Horsens

CVR-nr. 25 27 76 51

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/04 2019

Dorte Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	13
Balance pr. 31. december 2018	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Baze A/S
Islandsvej 28
8700 Horsens

CVR-nr.: 25 27 76 51
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Ole Frandsen, formand
Dorte Frandsen
Patrick Høstrup

Direktion

Dorte Frandsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med og produktion af arbejdsbeklædning, strøartikler, gaveartikler, profilbeklædning samt hermed beslægtede varer.

Virksomheden er primært en ONE STOP B2B og Service Plus virksomhed.

Der forhandles alle førende brands indenfor ovenstående segmenter, samt udvikles produkter indenfor nævnte forretningsområder. Herudover udføres alle former for efterbearbejdning, med logo og/eller individuel personalisering. Virksomheden er beliggende med hovedkontor i Horsens, samt en afdeling i Herlev og Odense.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 589.228, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 7.518.289.

I 2018 blev ny afdeling i Odense med dertil hørende organisation en realitet. Afdelingen startede i lejede lokaler, som blev købt med overtagelse 2. januar 2019. Pga. den fortsatte vækst, er året også brugt til generel styrkelse af organisationen på det ledelsesmæssige niveau. De personalemæssige investeringer, både på salg og økonomi, vil styrke virksomheden yderligere.

Events og tidsbestemte aktiviteter og højtider, som gaver til kunders medarbejdere og deres samarbejdspartnere, er fortsat et voksende segment, ligesom Baze Odense øger salget af bl.a. arbejdstøj, firmatøj og PPE.

Årets resultat på kr. 589.228 er tilfredsstillende og som forventet. Investering i endnu en afdeling (Odense) og fortsat optimering af IT taget i betragtning.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer med nuværende markedsposition, vækst og udviklingsstrategi at realisere et tilfredsstillende økonomisk resultat.

På produksiden forventes mere specialisering, ny webside og shop samt digitalisering af selskabets processer.

Særlige risici, herunder forretningsmæssige og finansielle risici

Driftsmæssige risici

Der ses ingen specielle forretningsmæssige risici. Virksomheden er jævnt fordelt over alle forretningssegmenter, og har en god spredning på kundesiden.

Selskabet har ingen nævneværdige valuta- og rente risici.

Ledelsesberetning

Lovpligtig redegørelse for virksomhedsledelse

Virksomheden ønsker at være frontløber inden for samfundsansvar og CSR. I dag forefindes flere elever og medarbejdere med særlige hensyn og arbejdstider. Noget som vil fortsætte.

Virksomhedens forretningsstrategi er, i B2B markedet, at være et aktivt og kreativt bindeled, samt leverandør til virksomheder, der værdsætter egne produkter og medarbejdernes branding.

Internt i Baze A/S vil struktur, masterdata, WEB og den fortsatte digitalisering blive yderligere udviklet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		11.213.722	9.952
Personaleomkostninger	1	<u>(10.045.763)</u>	<u>(7.518)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.167.959	2.434
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(207.702)	(492)
Andre driftsomkostninger		<u>(120.000)</u>	<u>59</u>
Resultat før finansielle poster		840.257	2.001
Finansielle indtægter		7.108	63
Finansielle omkostninger		<u>(82.974)</u>	<u>(60)</u>
Resultat før skat		764.391	2.004
Skat af årets resultat	2	<u>(175.163)</u>	<u>(460)</u>
Årets resultat		<u>589.228</u>	<u>1.544</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat	<u>589.228</u>	<u>1.544</u>
	<u>589.228</u>	<u>1.544</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Goodwill		0	115
Immaterielle anlægsaktiver	3	0	115
Produktionsanlæg og maskiner		39.240	8
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		286.900	168
Indretning af lejede lokaler		8.333	21
Materielle anlægsaktiver	4	334.473	197
Andre værdipapirer og kapitalandele		75.000	75
Deposita		70.150	70
Finansielle anlægsaktiver		145.150	145
Anlægsaktiver i alt		479.623	457
Færdigvarer og handelsvarer		3.500.000	3.333
Varebeholdninger		3.500.000	3.333
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.853.698	16.600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.602.721	2.033
Andre tilgodehavender		226.116	133
Udskudt skatteaktiv	5	8.840	4
Periodeafgrænsningsposter		31.950	32
Tilgodehavender		21.723.325	18.802
Likvide beholdninger		74.133	3
Omsætningsaktiver i alt		25.297.458	22.138
Aktiver i alt		25.777.081	22.595

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		7.018.289	6.429
Egenkapital		7.518.289	6.929
Banker		3.969.099	4.415
Modtagne forudbetalinger fra kunder		70.750	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.018.635	7.863
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	59
Selskabsskat		180.334	481
Anden gæld		4.019.974	2.848
Kortfristede gældsforpligtelser		18.258.792	15.666
Gældsforpligtelser i alt		18.258.792	15.666
Passiver i alt		25.777.081	22.595
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	6.429.061	6.929.061
Årets resultat	0	589.228	589.228
Egenkapital 31. december 2018	500.000	7.018.289	7.518.289

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	8.947.088	6.596
Pensioner	653.945	537
Andre omkostninger til social sikring	196.517	169
Andre personaleomkostninger	248.213	216
	10.045.763	7.518
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>26</u>	<u>24</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	180.334	481
Årets udskudte skat	(5.171)	(21)
	175.163	460
3 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
		<u>1.830.000</u>
Kostpris 1. januar 2018		<u>1.830.000</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>1.830.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		1.714.667
Årets afskrivninger		<u>115.333</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>1.830.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>0</u>
Afskrives over		<u>5 år</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2018	239.441	1.017.787	62.500
Tilgang i årets løb	43.600	780.238	0
Afgang i årets løb	0	(595.000)	0
Kostpris 31. december 2018	<u>283.041</u>	<u>1.203.025</u>	<u>62.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	231.399	848.793	41.667
Årets afskrivninger	<u>12.402</u>	<u>67.332</u>	<u>12.500</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>243.801</u>	<u>916.125</u>	<u>54.167</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>39.240</u>	<u>286.900</u>	<u>8.333</u>

5 Hensættelse til udskudt skat

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	(3.669)	17
Hensat i året	(5.171)	(21)
Overført til aktiver	<u>8.840</u>	<u>4</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Majuem Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsmateriel og driftsinventar og goodwill efter reglerne om virksomhedspant til en værdi af t.kr. 3.400. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2018 t.kr. 23.688.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig ydelse på t.kr. 430. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2 - 32 måneder, med en samlet leasingrestydelse på t.kr. 1.088.

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse med i alt t.kr. 1.037 i opsigelsesperioden på 6 til 12 måneder.